
UCHWAŁA NR LVII/499/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LI/441/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 lipca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, i 1079) i art. 42 ust. 7 pkt 1 i 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/441/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 21 lipca 2018 r. w sprawie określenia 
zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w szkołach i w przedszkolu 
prowadzonych i przejętych do prowadzenia przez Gminę Stryków w wymiarze 22 godzin.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Przez zajęcia prowadzone na rzecz dzieci i ich rodzin przez pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych należy rozumieć zajęcia 
grupowe i indywidualne wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych, 
profilaktycznych i korekcyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 2D10FD3E-A1C9-4E83-BEF7-B8B6E3732589. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-30T09:25:00+0200




